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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821062U

2. Data e Regjistrimit 01/01/1992
3. Emri i Subjektit "SELMANI IMPORT-EXPORT"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES  (TE M.MAME ) 

280.990.088,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Galvanizimi te konstruksioneve metalike,prodhim te 
depozitatve te ujit,perpunim me zink te nxehte te cdo 
konstruksioni metalik,veprimtari ne fushen e shitblerjes se 
aritkujve te ndryshem.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit,aktivitet import-eksport ne territorin 
e shqiperise dhe/ose jashte tij per llogari te vet shoqerise ose 
paleve te treta, ketu perfshihen gur,gur dekorativ,gur 
gelqeror,gelqere,materiale te 
parafabrikuara,allci,cimento,rere,gur te therrmuar ne 
fraksione te ndryshme si dhe cdo material qe nuk eshte 
shprehur por qe perdoret per ndertim.Tregtim me shumice e 
pakice i cdo lloje paisje qe perdoret per ndertim.Tregtim me 
shumice e pakice i produkteve ushqimore,paisjeve 
elektrike,industriale,elektroshtepiake,konfeksione,pjese 
kembimi etj.Aktivitet ne fushen e transportit te mallrave 
brenda shqiperise ose jashte tij me mjetet e kompanise ose 
paleve te treta.Import-eksport te produkteve te gatshme,te 
perziera,si dhe lenden e tyre te pare,hyrje ne marrveshje me 
persona fizik/juridik shqiptare ose te huaj per kete 
qellim.Tregtim me shumice ose pakice te artikujve 
kozmetik,parfume, si dhe cdo lloje artikulli tjeter qe 
perfshihet ne kete fushe.Import-eksport i te gjithe produkteve 
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te sipermendur.Cfaredolloje aktiviteti tjeter ne veprimtarine e 
sipermendur i lejuar ne legjislacionin shqiptare. Eksporti i 
mbetjeve te zinkut.
Ali Selmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2024                Deri: 24/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per te gjithe ato raste qe lidhen me kryerjen e veprimeve 
bankare transaksione financiare qe tejkalojne vleren e 
4.000.000 lekeve te reja (kater milion), apo cdo transaksioni 
tjeter qe ndikon ne menyre thelbesore ne aktivitetin e 
shoqerise, shoqeria angazhohet kundrejt te treteve vetem 
nepermjet nenshkrimit te te dy administratoreve te 
sipercituar.

12. Ortakët AliSelmani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
280.990.088,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
Konferenca e Pezes, ish kombinati ''Misto Mame'', zona 
kadastrale nr.8240, numri i pasurise 5/21 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Sbaudin Gabrani, ish kombinati Misto 
Mame, zona kadastrale Nr. 8240, Nr. pasurie 5/24. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELMANI
E-Mail: edra.selmani@selmanishpk.com.al  
Telefon: 0682092013  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-441753-09-10 behet 
shenimi:Depozitim i vemdimit date 26.07.2010 per caktimin 
e  ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Altin Ngjela me liçence 
nr.157 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032393-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 08/02
/1994

Numri i Vendimit:1483, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:08.02.1994 2-Emri i subjektit:"Selmani Import Export" 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:01.02.1994 5-Kohezgjatja:15 vjet 6-Kapitali 
themeltar:50.000 leke 7-Selia:Rruga "Asim Vokshi", Qendra Administrative nr.4, perpara 
shkolles "Jeronim De Rada",  Tirane 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e shitblerjes se 
artikujve te ndryshem industriale,bujqesore,ushqimore,blegtorale,makineri e pajisje,pjese 
nderrimi si dhe lende ndertimi te cdo lloji, si te vendit dhe te importit, me shumice e 
pakice. 9-Perfaqesuesi ligjor:Agim Selmani 10-Ortaket: a.Agim Selmani 33% b.Pajtim 
Selmani 33% c.Ali Selmani 33%

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070019.pdf

2. 04/02
/1997

Numri i Vendimit:1483/1, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise edhe ne fushen e:Industrise mekanike per perpunimin 
e llamarinave xingato, te zeza dhe aluminit.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070019.pdf

3. 20/10
/1999

Numri i Vendimit:1483/3, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e nenit 2 te statutit te shoqerise dhe ne nenin 1 te aktit te themelimit,  si me 
poshte: -Kjo shoqeri eshte krijuar nga ortaket:Pajtim Selmani dhe Ali Selmani dhe e ka 
qendren  e saj ne kombinatin "Misto Mame", ne ish ndermarrjen e Prodhimit te pllakave te 
zdrukthit. 2-Ne nenin 7 te statutit behen keto ndryshime: Per te bere te mundur zhvillimin e 
ketij aktiviteti privat vihet nje kapital baze prej 100.000 leke dhe kapitalin ne natyre behet 
138.653.563 leke i perbere nga 130.200.000 leke ndertesa dhe mjete kryesore,trualli prej 
7.257.600 leke dhe fura e xingimit me pajisjet e saj per 1.177.963 leke. -Kapitali i 
shoqerise disponohet nga ortaket: a.Pajtim Selmani 50% b.Ali Selmani 50% -Neni 10 i 
statutit ndryshon si me poshte: Administratorti i kesaj shoqerie eshte caktuar Pajtim 
Selmani, i cili do te administroje vete te gjithe veprimtarine private ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070019.pdf

4. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:1483/4, Gjykata:Tirane
1-Shtimi i objektit te veprimtarise edhe me:Punime te ndertimit,ndertesa banimi, me 
destinim turistik e industrial si dhe punime te ndertimit te rrugeve.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070019.pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161808-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D24F9-1A8D-4054-B841-5C776A7E50F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D24F9-1A8D-4054-B841-5C776A7E50F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D24F9-1A8D-4054-B841-5C776A7E50F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D24F9-1A8D-4054-B841-5C776A7E50F1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

07/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278801-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682092013")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Selmani")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "23.099.683,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lutfije Selmani")                      Numri i aksioneve "16,68             
Perqindja ne kapital "16,68             Kontributi ne para "23.127.414,30
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Selmani")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "23.099.683,00
eshte larguar ortaku:            ("Pajtim Selmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Selmani")                      Nga data 
"27/07/2009             Ne daten "27/07/2014
eshte shtuar administratori:            ("Ali Selmani")                      Nga data "27/07/2009             
Ne daten "27/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Pajtim Selmani")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-285911-08-09
DurationEndDate ishte            "01/02/2009"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441753-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "138.653.563,00"          u be            "280.990.088,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.386.535,63"          u be            "2.809.900,88"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-441753-09-10 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0DAD17-CC04-4592-B9B6-247AC28ED8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A47AC0-65EA-49D7-8146-4B20AACA6ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17113F4A-2F9D-4553-98F3-9CC2EE4C5C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B127FF51-281B-474D-B693-BCA849C6765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F016D4C-372A-4EDB-8F1D-D937C575FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856948A-5AF4-41DC-A0B7-EA011D4F684D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC486D2-11D4-4614-9C80-46E0900245EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E746C32-8A95-49EC-A561-ABB3E31783C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54597054-B754-4AF1-A2E7-AFBC6090BB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AEDACC-CB7D-4BB6-945D-E5925C68BB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B8676E-F864-4DB4-8E2D-4F0FC06DAFE6
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behet shenimi:Depozitim i vemdimit date 26.07.2010 per caktimin e  ekspertit 
kontabel te rregjistruar Z.Altin Ngjela me liçence nr.157 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Selmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.099.683,00")            u be              ("46.812.948,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfije Selmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.127.414,30")            u be              ("46.869.146,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Selmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.099.683,00")            u be              ("46.812.948,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Selmani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("140.495.044,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Selmani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("69.276.781,50")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553566-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e shitblerjes se artikujve te ndryshem 
industriale,bujqesore,ushqimore,blegtorale,makineri e pajisje,pjese nderrimi si dhe lende 
ndertimi te cdo lloji, si te vendit dhe te importit, me shumice e pakice.Punime te 
ndertimit,ndertesa banimi, me destinim turistik e industrial si dhe punime te ndertimit te 
rrugeve.")          u be            ("Galvanizimi te konstruksioneve metalike,prodhim te 
depozitatve te ujit,perpunim me zink te nxehte te cdo konstruksioni 
metalik,veprimtari ne fushen e shitblerjes se aritkujve te ndryshem.Tregtim me 
shumice e pakice i materialeve te ndertimit,aktivitet import-eksport ne territorin e 
shqiperise dhe/ose jashte tij per llogari te vet shoqerise ose paleve te treta, ketu 
perfshihen gur,gur dekorativ,gur gelqeror,gelqere,materiale te 
parafabrikuara,allci,cimento,rere,gur te therrmuar ne fraksione te ndryshme si dhe 
cdo material qe nuk eshte shprehur por qe perdoret per ndertim.Tregtim me shumice 
e pakice i cdo lloje paisje qe perdoret per ndertim.Tregtim me shumice e pakice i 
produkteve ushqimore,paisjeve 
elektrike,industriale,elektroshtepiake,konfeksione,pjese kembimi etj.Aktivitet ne 
fushen e transportit te mallrave brenda shqiperise ose jashte tij me mjetet e 
kompanise ose paleve te treta.Import-eksport te produkteve te gatshme,te perziera,si 
dhe lenden e tyre te pare,hyrje ne marrveshje me persona fizik/juridik shqiptare ose 
te huaj per kete qellim.Tregtim me shumice ose pakice te artikujve 
kozmetik,parfume, si dhe cdo lloje artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe.Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ADCD26-E68F-4284-90B7-0235FABE198C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F244335-7DC4-49A5-B6D7-2012EE96DEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54877745-3B84-422E-AFF9-61BC3B221B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDE048-E16A-47A0-B9E3-96355E6A6089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDE048-E16A-47A0-B9E3-96355E6A6089
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eksport i te gjithe produkteve te sipermendur.Cfaredolloje aktiviteti tjeter ne 
veprimtarine e sipermendur i lejuar ne legjislacionin shqiptare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105743-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  07.05.2013. Nr. 5253 Rep. Nr.1512 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve te shoqerise"SELMANI IMPORT-EXPORT" sh.p.k , date 
07.05.2013, ku eshte vendosur : -Shitja e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaket:-Lutfije 
Selmani 16.68 %, Elona Selmani 16.66 % dhe Gentian Selmani 16.66 % ne favor te Z.Ali 
Selmani.Shkarkimin nga detyra e administratorit Z.Gentian Selmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elona Selmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Lutfije Selmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Selmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Selmani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("140.495.044,00")            u be              ("280.990.088,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Selmani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Selmani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Selmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589356-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.07.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Ali Selmani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Selmani")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/07/2009")            u be              ("27/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Selmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2014")            u be              ("26/07/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56DC250-F526-42C6-B759-18A497B7DD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143C3080-E96E-40A3-959E-2FECDBBAAAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE4BB8-49F4-4538-AA85-233A0306EA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9D03E1-1391-442E-84B1-64AFA17DD4B4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589439-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590343-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591716-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786385-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C875D-E1F4-4FEF-B442-5682F8AF9B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCFF972-7F51-41A6-852F-9B79A56A8EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA5A871-F55B-4ECB-A3DE-0E0FA2845ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0D156-6F70-4757-89E5-36F3583B5CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F26C89D-03B6-4462-AAAE-684B617F83D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58127CD-D62B-4445-81DB-86BB58A2F9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E13BA-F609-41EA-85E1-87B86650D7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423ABC4E-F591-43E7-8B25-93A821EE7662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E92206-2813-4E62-88FB-C1B99D09FCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAB4A22-4859-4621-8B89-0519B52D029C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829B523-243B-454E-BF7D-7ED855567A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3886EBB9-AA7A-4800-BAEA-842758231C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F10EA4D-F1C8-4DE5-94F8-A6A41985ABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C937C20D-1430-43DA-8DBF-4741DC4AC62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98BB724-3117-46BF-9299-822A2DFF2978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB912A6-A85D-47C5-B01E-B6078DEFB054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B5FAB5-305D-4EF9-AA4D-BCB4A156DC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AE4234-FDBE-43C1-A954-4365E141B706
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12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091132-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157675-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804990-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845020-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877518-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2782C6F9-55F8-4384-8617-1B24703ADD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27506A9F-3E17-4055-B7B2-6B5A09BA4C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6571E750-8ADE-4E6C-95EE-713AA83FDE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85372B9-F8BB-443E-B062-D08164203204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85372B9-F8BB-443E-B062-D08164203204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7398EF07-465F-4FCF-BB19-FE709637BA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7A18F-872D-41E1-97E8-B0B827A19F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D828D-75CE-4F4F-9972-C36E64B21964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483D2D1F-3EF5-40B6-B9EB-CFD0132BE001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2B2B5-0548-427B-91F6-DC8EF7A10601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0CD52-7F44-474E-8A05-6A6C4D090F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEF4188-EDF8-4F32-9BE7-ADC93F52F103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6666CAA8-B46A-4690-8F04-D519C7568D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6554C2A9-9041-44DD-B250-B1B1621FB0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF10EEDE-504F-40CA-AFB0-E351AA72225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33204D6-1803-41B1-9558-F4E45A2E9FDB


9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959932-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149920-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
08.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, ish kombinati ''Misto Mame'', 
zona kadastrale nr.8240, numri i pasurise 5/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407739-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065744-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CE994C-AD94-43F8-B617-169C328A0555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7EC91F-DCD0-4766-9270-79217CD9BF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B0F506-8DF1-4AA8-BEC5-9F1E99887078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D36EB-A915-41A7-9756-0908251E88D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D712DC1-241A-412C-A539-5EFA2833B7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D712DC1-241A-412C-A539-5EFA2833B7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58227A62-4BA0-4F62-B2F2-ACCC6AF1B01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4811A46B-2FE6-4BB7-BA16-3C0C0EE9A3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9291E99F-1BE5-48B1-B3AD-AD99BFBD8F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BF640-801D-4AF5-9BBA-BE5251790CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4189E55A-BEEF-4AAA-9AD3-07D73DAA0BC8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082672-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 21.01.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edra.selmani@selmanishpk.com.al")         
Objekti ishte            ("Galvanizimi te konstruksioneve metalike,prodhim te depozitatve te 
ujit,perpunim me zink te nxehte te cdo konstruksioni metalik,veprimtari ne fushen e 
shitblerjes se aritkujve te ndryshem.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit,aktivitet import-eksport ne territorin e shqiperise dhe/ose jashte tij per llogari te 
vet shoqerise ose paleve te treta, ketu perfshihen gur,gur dekorativ,gur 
gelqeror,gelqere,materiale te parafabrikuara,allci,cimento,rere,gur te therrmuar ne 
fraksione te ndryshme si dhe cdo material qe nuk eshte shprehur por qe perdoret per 
ndertim.Tregtim me shumice e pakice i cdo lloje paisje qe perdoret per ndertim.Tregtim me 
shumice e pakice i produkteve ushqimore,paisjeve 
elektrike,industriale,elektroshtepiake,konfeksione,pjese kembimi etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit te mallrave brenda shqiperise ose jashte tij me mjetet e kompanise ose paleve te 
treta.Import-eksport te produkteve te gatshme,te perziera,si dhe lenden e tyre te pare,hyrje 
ne marrveshje me persona fizik/juridik shqiptare ose te huaj per kete qellim.Tregtim me 
shumice ose pakice te artikujve kozmetik,parfume, si dhe cdo lloje artikulli tjeter qe 
perfshihet ne kete fushe.Import-eksport i te gjithe produkteve te sipermendur.Cfaredolloje 
aktiviteti tjeter ne veprimtarine e sipermendur i lejuar ne legjislacionin shqiptare.")          u 
be            ("Galvanizimi te konstruksioneve metalike,prodhim te depozitatve te 
ujit,perpunim me zink te nxehte te cdo konstruksioni metalik,veprimtari ne fushen e 
shitblerjes se aritkujve te ndryshem.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit,aktivitet import-eksport ne territorin e shqiperise dhe/ose jashte tij per 
llogari te vet shoqerise ose paleve te treta, ketu perfshihen gur,gur dekorativ,gur 
gelqeror,gelqere,materiale te parafabrikuara,allci,cimento,rere,gur te therrmuar ne 
fraksione te ndryshme si dhe cdo material qe nuk eshte shprehur por qe perdoret per 
ndertim.Tregtim me shumice e pakice i cdo lloje paisje qe perdoret per 
ndertim.Tregtim me shumice e pakice i produkteve ushqimore,paisjeve 
elektrike,industriale,elektroshtepiake,konfeksione,pjese kembimi etj.Aktivitet ne 
fushen e transportit te mallrave brenda shqiperise ose jashte tij me mjetet e 
kompanise ose paleve te treta.Import-eksport te produkteve te gatshme,te perziera,si 
dhe lenden e tyre te pare,hyrje ne marrveshje me persona fizik/juridik shqiptare ose 
te huaj per kete qellim.Tregtim me shumice ose pakice te artikujve 
kozmetik,parfume, si dhe cdo lloje artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe.Import-
eksport i te gjithe produkteve te sipermendur.Cfaredolloje aktiviteti tjeter ne 
veprimtarine e sipermendur i lejuar ne legjislacionin shqiptare. Eksporti i mbetjeve 
te zinkut.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99100050-35A1-4B00-B629-1F916C908786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97064AE-459D-4AC0-B4AA-2875FBFC14E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5DF7C3-5429-4F49-AD2D-48C39BA6F775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5DF7C3-5429-4F49-AD2D-48C39BA6F775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0447712-5F13-47D5-876F-816582C99DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE7D98-9FE1-44F3-8231-8DAACC7D7DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ACBF08-4C7D-4D77-ABD5-E76EF09A5014
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256574-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.06.2019 për miratimin e emërimit të administratorit z. Ali Selmani për një periudhë 5 
vjeçare nga data 26.07.2019 deri më 25.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Selmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2019")            u be              ("25/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564457-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje - Miratim i Pasqyrave 2018.pdf
gjoba e bilancit 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Selmani 2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Selmani 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Selmani 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Selmani 2018.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589154-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese - 2019.pdf
Miratimi i Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta perfundimtar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C113725D-D488-41E5-8A4C-71C1A55795D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B68B3B9-353D-4539-9CDB-9D787228335A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80782D48-EBDD-4647-881A-CDC5DA59A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80782D48-EBDD-4647-881A-CDC5DA59A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0812B9-B9CF-420C-9B89-4509435187C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C48734-506B-4A03-881B-C6D358417BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D972ECCA-DB09-4989-BD51-12DF5F76DA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F3EEA-C0E0-4F2E-8A8C-DE1DB0091F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B902882-7611-4D54-9B71-47AD82A48CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555979FB-C539-4EB4-B3E8-AFCBC2B8F837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3AC27-87AF-479D-8FC3-A2CE91D9B9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CC928-EE7A-43E4-9BAE-32E79FBE6547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CC928-EE7A-43E4-9BAE-32E79FBE6547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E4582-8261-4DBE-8650-0FA686C2E374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED747A6-447E-4814-AD7B-96AF6C04DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CD757-C8AE-476C-8FE6-A63A296C8CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC777EA-1496-4FBF-8FDB-284141F3788F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1725A4CB-2400-4C7E-8016-B71516C4B029
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Pasqyra e pozicionit financiar (2019).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenimet shpjeguese - 2019.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim Selmani 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet selmani 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet selmani 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827658-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sbaudin Gabrani, ish kombinati Misto Mame, zona kadastrale Nr. 8240, Nr. 
pasurie 5/24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959739-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet selmani 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Shenimet selmani 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6401F04-05E8-4693-B9DA-A1E9ECEE9E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB502792-701B-44BF-B091-55884A13C755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56A3AB0-6B8E-4E89-8E3D-25382A3E2074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC47C031-7C59-43F7-A7BE-D4EAC9F403A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492FEDD3-0DED-41C7-AA29-1546423CAA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F079B67-D43F-4E65-82E6-7ED769704C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B30335-4829-4B33-BD4D-5FAE43C4C5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A04328-A782-4CEC-BB7A-B0C5E1064F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C64AF58-E8AC-4302-83AF-D9353C31FB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EECE86-DBB7-448B-8E92-12D285C79DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B5534-0815-42FD-80F8-2A1B2FF8A127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97DCA4E-C935-40FF-B1FB-83734AE09F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A8725-6871-43A2-B15A-B4C49B2A022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D037A24C-4CE3-4E57-8542-F8F123D7BE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D037A24C-4CE3-4E57-8542-F8F123D7BE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F4BB58-FD2F-487C-9A89-167FD886C9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F286A65-4872-449E-BABE-0F7BCA9C81FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A66F386-4471-4F2B-9AF1-CE65A13F4598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D886BA4-4FA4-4BD3-BC15-6AD15D6D95C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E7E3B2-7A4A-4DF3-9713-734E34B64C03
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLE - SELMANI 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166930-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarSELMANI.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimetselmaniqkb.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetselmaniqkb.pdf
VENDIMASAMBLESELMANI.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318851-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteselmani.xlsx
shenimetselmani.pdf
vendimemerimialselmani.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarselmani.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaselmani.xlsx
AuditimselmaniimportEksport.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresselmani.xlsx
shenimetselmani.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341930-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
03.07.2024, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Selmani")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/07/2014")            u be              ("25/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Selmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2024")            u be              ("24/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64885738-14A9-417C-91A4-1E8CDEAE42D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7A359-2407-42D9-AB2B-509262F76660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A50F3D-AC92-46A4-8E77-2ED1566E42AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FD86EE-CD77-4BBC-BFD5-E3CA7C9E117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF1BD88-B0BB-48D4-87E2-3A8627E5EC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0699F1AD-0AB8-440C-82C0-614A92F5064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8BDDD-4002-4337-B751-EA321C67C02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDD957E-1B17-409F-8892-F3B5C46E262D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1EC5FA-6B6E-4A77-BBBD-87C5EBB22909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE1D75F-2597-4E0F-8EDD-8676DB20D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE2120B-3B80-4335-80DD-742BB2905991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97305D6-F345-4772-AFB6-91FDC0D163AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F86E3-BC6E-449F-A6DA-E13D1F2F220E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E4118-C033-4211-8F3A-69C40979425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0858D98-FA4D-4000-AFD5-439621F3D392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63583147-D329-4A64-8BA4-802BE1B35CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16830229-6C98-4F4A-B046-48D18AAC4A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD009D3-8499-4291-A64D-8DCEE4775D8C
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Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


